
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu na sprzedaż samochodu służbowego 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z. 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie pisemnego przetargu samochód osobowy marki 
CITROEN C4, rok produkcji 2007 r., o numerze rejestracyjnym WWE 01NU, stanowiący własność 
Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

2. Cena wywoławcza samochodu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 1800,00 zł brutto (słownie: 
jeden tysiąc osiemset złotych, 00/100). 

§ 2. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie: 

1) Maciej Folman – Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Oniszk – Sekretarz Komisji; 

3) Adrian Wronek – Członek Komisji; 

4) Beata Mech – Członek Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji przetargowej należy: 

1) przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu; 

2) przeprowadzenie przetargu; 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu; 

4) podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu. 

§ 4. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2022 

Burmistrza Łochowa z dnia 13.06.2022 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU STANOWIĄCEGO WŁASNOŚĆ URZĘDU 

MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE 

I. Nazwa i siedziba sprzedającego 

Gmina Łochów z siedzibą w Łochowie 

ul. Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 64 37 800, e-mail: kancelaria@gminalochow.pl 

 

II. Rodzaj, typ i ilość sprzedawanych składników majątku ruchomego 

Samochód: osobowy 

Marka i model pojazdu: Citroen C4 

Rok produkcji: 2007 

Pojemność silnika: 1560,00 cm3 

Nr VIN: VF7LC9HYC74755953 

Skrzynia biegów manualna 

Wskazanie drogomierza: 422463 km 

Masa własna pojazdu: 1270 kg 

Paliwo: olej napędowy  

Ubezpieczenie OC i NNW ważne do 21.01.2023 r. 

Okresowe badanie techniczne ważne do 26.07.2022 r.  

 

III. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza samochodu osobowego wynosi 1800,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 

osiemset złotych, 00/100). Podana cena zawiera obowiązujący podatek VAT – 23%. 

 

IV. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia 

1. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. w kwocie: 180,00 zł 

należy wpłacić w pieniądzu w walucie polskiej na konto Urzędu Miejskiego w Łochowie  

w Banku Spółdzielczym w Łochowie nr konta 74 9233 0001 0000 0127 2000 0020 do dnia 

29.06.2022 r. (w tym dniu wadium powinno być na koncie Urzędu). 

2. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

3. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje 

co najmniej ceny wywoławczej lub uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, uchyli się od 

zawarcia umowy.  

 

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu 

1. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta; 

2) oferowaną cenę; 

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu sprzedaży lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

4) dowód wniesienia wadium. 

2. Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

3. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 1

mailto:kancelaria@gminalochow.pl


VI. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres związania ofertą 

1. Ofertę, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ogłoszenia o przetargu należy złożyć w zamkniętej, 

kopercie z dopiskiem „Oferta przetargowa na zakup samochodu marki CITROEN C4.  

Nie otwierać przed dniem 30.06.2022 r. do godziny 10:00 ”. 

2. Ofertę należy złożyć w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Łochowie, ul. Aleja Pokoju 75, 

07-130 Łochów w Biurze Obsługi Mieszkańca do dnia 30.06.2022 r. do godz. 10:00. 

3. Oferent będzie związany ofertą na okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

VII. Miejsce i termin otwarcia ofert 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2022 r., o godz. 10:30 w pokoju nr 211 Urzędu Miejskiego  

w Łochowie. 

 

VIII. Przebieg otwarcia ofert 

Komisja przetargowa: 

1) stwierdza liczbę zgłoszonych ofert oraz sprawdza wniesienie wadium we wskazanym terminie, 

miejscu i formie; 

2) otwiera koperty z ofertami złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu o przetargu; 

3) sporządza protokół końcowy z powyższych czynności. 

 

IX. Kontakt w sprawie oględzin samochodu 

Samochód przeznaczony do sprzedaży można obejrzeć w godzinach pracy Urzędu po uprzednim 

umówieniu pod nr telefonu: 25 64 37 870 

 

X. Pozostałe informacje 

1. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży samochodów bez podania 

przyczyny. 

2. Oferent, który zaproponuje najwyższą cenę dotyczącą kupna samochodu zostanie zaproszony 

do zawarcia umowy w terminie wyznaczonym przez sprzedającego. 

3. Nabywca/kupujący zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia/kupna w terminie wyznaczonym 

przez sprzedającego, nie dłuższym niż 7 dni.  

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy sprzedaży,  

wystawieniu faktury przez sprzedającego oraz po wpłynięciu należności na wskazane  

w umowie konto.   

5. Niniejszy przetarg prowadzony jest w oparciu o Regulamin w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom organizacyjnym 

Gminy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 43/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 26 maja 

2014 roku.  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do ogłoszenia o sprzedaży samochodu 

 

OFERTA KUPNA SAMOCHODU OSOBOWEGO CITROEN C4 

 

1. Imię i nazwisko/nazwa firmy  ________________________________________________________ 

2. Adres zamieszkania/siedziba firmy ___________________________________________________ 

3. PESEL/NIP ______________________________________________________________________ 

4. Nr telefonu _____________________________________________________________________ 

5. Adres e-mail ____________________________________________________________________ 

6. Nr fax-u ________________________________________________________________________ 

7. Oferowana cena nabycia samochodu (brutto) _________________________________________ 

W załączeniu dowód wpłaty kwoty wadium. 

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem przedmiotu sprzedaży i ponoszę odpowiedzialność za skutki 

wynikające z rezygnacji z oględzin. 

 

________________________________ 

Data i podpis/pieczęć oferenta 

 

Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z ogłoszonym przetargiem 

 

Na podstawie art. 13 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informujemy, że:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest: Gmina Łochów, reprezentowana przez 

Burmistrza Łochowa, z siedzibą w Łochowie, Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów, nr tel. 25 643 78 00. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), który w jego imieniu nadzoruje 
operacje przetwarzania danych osobowych, jest nim Pan Marek Cendrowski,  
z którym można kontaktować się pod adresem mail: iod@gminalochow.pl.  

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku z realizacją obowiązku administratora 
wynikającego z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym związanego z ogłoszeniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 3

mailto:iod@gminalochow.pl


przetargu na zakup samochodu specjalnego pożarniczego. Dane osobowe nabywcy wyłonionego 
w ramach przeprowadzonego przetargu będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, 
umowy kupna – sprzedaży (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne do wzięcia udziału  
w przetargu. Niepodanie danych będzie skutkować wykluczeniem z przetargu. 

5. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie, 
niezbędnym do realizacji przyjętego celu, tj. imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, NIP, nr 
telefonu, adres e-mail, nr faxu.  

6. Administrator nie będzie udostępniał Państwa danych osobowych innym podmiotom. 

7. Dane osobowe przetwarzane przez Administratora przechowywane będą przez okres niezbędny 
do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi 
przez Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  
i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. Przysługuje Państwu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, prawo do: dostępu do swoich 
danych osobowych, otrzymania ich kopii, żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

9. Po rozstrzygnięciu przetargu Państwa dane będą przechowywane wyłącznie do celów określonych 
przepisami prawa – np. przechowywanie dokumentacji przetargowej, przechowywanie 
dokumentacji księgowej przez Administratora do celów rozliczeń finansowych. 

10. Z przysługujących uprawnień można skorzystać w siedzibie Administratora lub kierując 
korespondencję na jego adres lub drogą elektroniczną pisząc na adres mail: 
iod@gmianalochow.pl.  

11. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z prawem 
przetwarzanie Państwa danych osobowych. Organem nadzorczym jest: Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

12. Przetwarzanie danych osobowych nie podlega zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz 
profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 4

mailto:iod@gmianalochow.pl


Załącznik nr 2 do ogłoszenia o sprzedaży samochodu 

 

UMOWA KUPNA – SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

 

Zawarta w dniu .................................................. w ...............................................................  pomiędzy:  

Sprzedającym: Gminą Łochów, Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów, NIP 824-170-72-77,  

REGON 711582090, reprezentowaną przez: Roberta Mirosława Gołaszewskiego – Burmistrza Łochowa, 

a 

Kupującym (imię i nazwisko):.................................................................................................................... 

PESEL: ........................................................... NIP: .................................................................................... 

Adres: ........................................................................................................................................................ 

Rodzaj i nr dokumentu tożsamości: ............................................ wydany przez ...................................... 

§ 1 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu:  

marka/model .............................................................................. rok produkcji ....................................... 

nr silnika .................................................................................................................................................... 

nr VIN (nadwozia) ..................................................................................................................................... 

nr rejestracyjny ................................................................ przebieg ….................................................km. 

§ 2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 

wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne postępowanie, którego 

przedmiotem jest ten pojazd, ani nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.  

§ 3 

Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę: ............................................................................ 

Słownie: .................................................................................................................................................... 

§ 4 

1. Sprzedający przenosi na rzecz kupującego własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej umowy za 

kwotę …………………. zł brutto (słownie:…………..), płatne na konto bankowe……………………………………. 

2. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu niniejszej umowy sprzedaży, 

wystawieniu przez Sprzedającego faktury oraz wpłynięciu należności określonej w § 4 ust. 1  

na wskazane na fakturze konto.   

 

§ 5 

Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu określonego w § 1 niniejszej umowy. 

 

§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy 

oraz koszty opłaty skarbowej obciążają Kupującego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 5



 

 

§ 7 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu Cywilnego.  

§ 8 

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

Stron.  

 

 

 

 Sprzedający           Kupujący  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBC05D30-BB2C-4892-A2CA-1041B8BBEBD3. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

